Verdmeeti ut- og innflutnings a télf manada timabili
Milljardar kréna a gengi hvors ars

Utflutningur alls (FOB)
Sjavarafurdir
Landbunadarafurdir
Eldisfiskur
Idnadarvorur

Adrar vorur alls

Innflutningur alls (CIF)

Matvorur og drykkjarvorur

Hravorur og rekstrarvorur, 6t.a.

Eldsneyti og smuroliur

Fjarfestvorur (po6 ekki
flutn.taeki)

Flutningataeki
Neysluvorur, 6t.a.

Vorur 6t.a (t.d. endursendar
vorur)

Voruskiptajéfnudur (FOB/CIF)

2024
64,3
23,2

0,9
3,2
35,3
1,7

93,4
9,3
26,8
9,1

24.4

10,9
12,8

0,0

-29,1

mars
2025 Breyting 2023-24
79,6 915,4
28,6 345,8
0,9 8,5
3,2 46,8
45,6 483,9
1,3 30,4
118,2 1.287,7
9,9 117,9
36,9 334,9
7,6 165,8
34,0 312,5
13,6 185,2
16,2 170,8
0,0 . 0,6
-38,6 . -372,3

april-mars
2024-25

987,6
349,0
8,6
55,1
540,6
34,2

1.418,2
119,9
384,3
150,6

406,6

175,2
180,8

0,6

Breyting

Hagstofa islands



